1.1. Władze Spółki ATC Cargo S.A. – Zarząd i Rada Nadzorcza

Organem zarządzającym Spółki ATC Cargo S.A. jest Zarząd. Aktualny Zarząd Spółki ATC

Cargo S.A. jest trzyosobowy, a w jego skład wchodzi:

 Pan Artur Jan Jadeszko – Prezes Zarządu,

 Pan Wiktor Radosław Bąk – Wiceprezes Zarządu,

 Pan Marcin Norbert Karczewski – Wiceprezes Zarządu.

Organem nadzorczym Spółki jest Rada Nadzorcza. W skład Rady Nadzorczej wchodzą:

 Pan Jacek Jerzemowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej,

 Pan Łukasz Greinke – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,

 Pani Apolonia Piekart – członek Rady Nadzorczej,

 Pani Wiktoria Bąk – członek Rady Nadzorczej,

 Pani Marta Kamińska – członek Rady Nadzorczej,

 Pan Marcin Szymański – członek Rady Nadzorczej,

 Pani Wanda Laskowska – członek Rady Nadzorczej.

1.2. Struktura Akcjonariatu

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu, tj. na dzień 13 lutego 2015 roku, struktura akcjonariatu,

ze wskazaniem akcjonariuszy posiadajacych co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki

ATC Cargo S.A., przedstawia się następjąco:

Akcjonariusz Seria
Liczba

akcji

Procent

akcji

Liczba

głosów na

WZ

Procent

głosów na

WZ

Artur Jadeszko
A - akcje imienne 1 500 000 22,62% 3 000 000 31,15%

akcje na okaziciela 188 973 2,85% 188 973 1,96%

Wiktor Bąk A - akcje imienne 1 500 000 22,62% 3 000 000 31,15%

Fundusze Inwestycyjne

zarządzane przez

Towarzystwo Funduszy

Inwestycyjnych PZU

S.A.

akcje na okaziciela 1 360 590 20,52% 1 360 590 14,18%

Pozostali
akcje serii B, C, D,

E,F - na okaziciela
2 081 373 31,39% 2 081 373 21,61%

Razem A B C D E F 6 630 936 100% 9 630 936 100%

Dnia 15 grudnia 2014 r. Nadzywczajne Walne Zgromadzenie ATC Cargo S.A. podjęło uchwałę nr 5

w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie wyższą niż 40 000 zł

w drodze emisji akcji serii G z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy. Szczegółowa

treść uchwały opublikowana została raportem bieżącym EBI nr 36/2014.

1.3. Grupa Kapitałowa

ATC Cargo S.A. jest spółką dominującą w ramach grupy kapitałowej w rozumieniu art. 4 pkt 14 ustawy

o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego

systemu obrotu oraz o spółkach publicznych oraz w rozumieniu art. 3 pkt 16 ustawy o obrocie

5 | S t r o n a

instrumentami finansowymi w zw. z art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy o rachunkowości. Grupa Kapitałowa